SCRIPTA

Numéro Scripta : 793

Auteur(s) : Gilles de Berneval [particulier]

Bénéficiaire(s) : Hugues le Feron [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1292, 27 octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Fiefferme à Hugues le Feron, par Gilles dit de Berneval, d'une portion de la mesure qu'il possède au Tréport, rue Suzanne

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCXXXVI, p. 267-268.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Egidius dictus de Berneval, tradidi et concessi ad censum perpetuum Hugoni le Feron unam pechiam丈ure mee, sitam apud Ulteriorem Portum in vico Sussaine, videlicet juxta masuram Galteri dicti Boursete, ex una parte, et juxta masuram meam, ex altera, et aboutat, ex uno sui boutho, ad curtillum per retro et, ex alio per ante, ad dictum vicum ; tenendam et habendam predictam pechiam dicte丈ure, sicuti bonnata est inter dicta loca, cum omnibus ejus edificiis, ut se habet in longum et in latum, dicto Hugoni et heredibus suis libere, quiete et pacifice, et jure hereditario imperpetuum possidendum, reddendo inde michi et heredibus meis a dicto Hugone et heredibus suis, singulis annis, pro omnibus querelis, sex solidos turonensium vel monete currentis per comitatum Augi annui redditus, videlicet ad Natale Domini duos solidos dicte monete, totidem ad Pascha et totidem ad festum sancti Remigii. Hanc autem supradictam pechiam dicte丈ure ego, predictus Egidius, et heredes mei dicto Hugoni et heredibus suis contra omnes imperpetuum, per redditum antedictum, salvo tamen jure capitalium dominorum, garandizare tenemur. Et quod hoc sit firmum et stabile imperpetuum, ego, prefatus Egidius, presentem cartam sigillo meo sigillavi et confirmavi. Actum anno Domini M°. CC°. nonagesimo secundo, mense octobris, die lune ante festum Omnium Sanctorum. Testibus hiis : Matheo dicto Penbele, Gossone Vavassore, Petro dicto de Listevile et pluribus aliis.